МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ: РЯБИЧЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

П Р И К А З
х.Рябичев

28.08.2021 №151/1

О механизмах мотивации и поощрения
педагогов- наставников в МБОУ: Рябичёвская СОШ

На основании приказа Министерства образования (Департамента
образования) от 25.12.2019 N Р-145 «О внедрении целевой модели
наставничества в образовательной организации». В целях популяризации
роли наставника.

1. Опубликовать на стендах образовательной организации, ее
информационных порталах, групповые и персональные рейтинги с целью
мотивации наставников.
2.Наградить благодарственными письмами родителей лучших наставников
из числа обучающихся;
3. Разместить фотографии лучших наставников на Доске почета МБОУ:
Рябичевской СОШ;
4. Предоставить наставникам возможность принимать участие в
формировании предложений, касающихся развития организации;
5. Предоставить получение дополнительных дней к отпуску.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор школы Чупраков Ф.Н